
  

 
 

 

DOTAZNÍK 
k výběrovému řízení pro zájemce o pracovní pozici asistenta prevence kriminality 

 
Dotazník reaguje na vyhlášenou Výzvu pro výběr kandidátů na pozici Asistent prevence 
kriminality. Asistent prevence kriminality bude zaměstnancem města České Budějovice 
zařazeným do obecní policie.  
 

Jméno a příjmení /rodné příjmení/  

Datum a místo narození  

Rodinný stav  

Státní příslušnost  

Číslo OP  

Adresa trvalého bydliště + kontaktní adresa 

 

Nejvyšší dokončené vzdělání  

Poslední zaměstnavatel /úřad práce/ od – do 
 

Zdravotní stav /zdravotní omezení/  

Stanovené srážky ze mzdy (alimenty, 
exekuce apod.) 

 

Telefon, e-mail:   

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

 
Prohlašuji, 
- že jsem státním občanem ČR, 
- že jsem zdravotně způsobilý (tj. na základě lékařské prohlídky způsobilý k výkonu práce 

v noci, ve směnném provozu, schopen obchůzkové činnosti), 
- že jsem nebyl v posledních třech letech odsouzen pro úmyslný trestný čin nebo 

v posledním roce pro trestný čin spáchaný z nedbalosti, 
- že proti mně není vedeno trestní stíhání  
- že jsem nebyl v posledním roce opakovaně (dvakrát a vícekrát) uznán vinným z 

přestupku na úseku ochrany před alkoholismem a jinými toxikomaniemi, proti veřejnému 
pořádku, proti občanskému soužití a proti majetku, 

- že nepobírám starobní důchod,  
- že jsem uvedl veškeré údaje dle svého nejlepšího vědomí a svědomí a jsem si vědom 

skutečnosti, že v opačném případě toto může mít za následek vyřazení z projektu 
Asistent prevence kriminality. 
 

V ……………………………………………………….. 

Datum …………………………………………………. 

Podpis ………………………………………………….  


